

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000683033



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		30.06.2026 / 30.06.2026		număr: номер		data: дата					
9. Transportator Перевозчик		AGENȚIA TERITORIALA DE ASISTENȚA SOCIALA NORD , OR.EDINET str. SOSEAUA BUCOVINA nr.37/b		c.f./ nr.TVA 1024601000024 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		I.I. PISNII IGOR, S.LARGA Cont MD09AG000000022512846238, BC'MAIB'S.A. suc.Briceni, AGRNMD2X763		c.f./ nr.TVA 1016604000567 / ф.к./ код НДС 3200732							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		AGENȚIA TERITORIALA DE ASISTENȚA SOCIALA NORD , OR.EDINET str. SOSEAUA BUCOVINA nr.37/b		c.f./ nr.TVA 1024601000024 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Briceni, s. Larga		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Republica Moldova, mun.Edinet, sos. Bucovina 37/b		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 002110 Surub Autof. Ilemn 3,8x64 N50	buc	1	20.833	20,83	20	4,17	25,00	-	-	0	
2. 002206 Surub Autof. Ilemn 3,5x41 N25	buc	4	5.00	20,00	20	4,00	24,00	-	-	0	
3. 002208 Surub Autof. Ilemn 3,5x51 N25	buc	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00	-	-	0	
4. 002209 Surub Autof. Ilemn 3,5x55 N25	buc	3	6.667	20,00	20	4,00	24,00	-	-	0	
5. 002210 Surub Autof. Ilemn 3,8x64 N25	buc	4	12.5	50,00	20	10,00	60,00	-	-	0	
6. 002212 Surub Autof. Ilemn 4,2x76 N15	buc	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00	-	-	0	
7. 009110 Surub 3.5x16 PZ2 univ.pn Ilemn	buc	1	5.833	5,83	20	1,17	7,00	-	-	0	
8. 029021 Diblu mont. rapida 6x40 N200 (buc)	buc	4	0.325	1,30	20	0,26	1,56	-	-	0	
9. 043003 Set 12x120 pu chiuveta	buc	1	25.00	25,00	20	5,00	30,00	-	-	0	
10. 044007 Diblu universal 12x60	buc	2	1.458	2,92	20	0,58	3,50	-	-	0	
11. 059052 Diblu 8/4.5x50 cu cirlig dreapta	buc	2	1.5	3,00	20	0,60	3,60	-	-	0	
12. 089006 Piulita zn. M-6(490b/kg)	buc	13	0.125	1,62	20	0,33	1,95	-	-	0	
13. 089010 Piulita zn. M-10(100b/kg)	buc	2	0.667	1,33	20	0,27	1,60	-	-	0	
14. 09014 Manusi Latex orange	buc	1	16.667	16,67	20	3,33	20,00	-	-	0	
15. 09015 Manusi latex albastru	buc	1	16.667	16,67	20	3,33	20,00	-	-	0	
16. 091006 Saiba marita zn M-6(390b/kg)	buc	13	0.158	2,06	20	0,41	2,47	-	-	0	
17. 091010 Saiba marita zn M-10(90b=1kg)	buc	1	1.083	1,08	20	0,22	1,30	-	-	0	
18. 091030 Saiba marita zn M-30(4b=1kg)	buc	2	15.833	31,67	20	6,33	38,00	-	-	0	
19. 1017 Robinet cu Bila 1/2" vn	buc	1	37.5	37,50	20	7,50	45,00	-	-	0	
20. 1044 Teava PPR 20mm	m	2	10.00	20,00	20	4,00	24,00	-	-	0	
21. 1047 Mufa PPR 20x1/2 n	buc	1	10.833	10,83	20	2,17	13,00	-	-	0	
22. 1048 Mufa PPR 20	buc	2	1.667	3,33	20	0,67	4,00	-	-	0	
23. 1061 Cot PPR 20	buc	3	1.667	5,00	20	1,00	6,00	-	-	0	
24. 1070 Teu PPR 20x20x20	buc	2	2.5	5,00	20	1,00	6,00	-	-	0	
25. 1197 Robinet Bucatarie 15cm DEEA	buc	1	181.667	181,67	20	36,33	218,00	-	-	0	
26. 1212 Furtun la robinet 1/2 50cm	buc	1	20.00	20,00	20	4,00	24,00	-	-	0	
27. 1218 Furtun Antivibr. 1/2' mm 50cm	buc	1	23.333	23,33	20	4,67	28,00	-	-	0	
28. 12515 Bugie 14-19mm Hexagon A7TC	buc	2	14.167	28,33	20	5,67	34,00	-	-	0	
29. 12536 Bobina pn Benzotrimer cu rulment	buc	1	56.667	56,67	20	11,33	68,00	-	-	0	
30. 1533 Clipsa PPR 20	buc	2	1.00	2,00	20	0,40	2,40	-	-	0	
31. 156017 Bulon zn 5.8 6x70mm (70b/kg)	buc	10	0.992	9,92	20	1,98	11,90	-	-	0	
32. 156018 Bulon zn 5.8 6x80mm (64b/kg)	buc	3	0.983	2,95	20	0,59	3,54	-	-	0	
33. 156035 Bulon zn 5.8 10x50mm (28b/kg)	buc	1	2.383	2,38	20	0,48	2,86	-	-	0	
34. 17032 Cot PP dn50 45*	buc	1	5.833	5,83	20	1,17	7,00	-	-	0	
35. 17052 U Cot PP dn50 90*	buc	4	5.833	23,33	20	4,67	28,00	-	-	0	
36. 17244/3 Suport PP 40(50x11/2)	buc	2	8.333	16,67	20	3,33	20,00	-	-	0	
37. 17311 Reductie cauciuc alba d50/45*	buc	1	8.333	8,33	20	1,67	10,00	-	-	0	
38. 2063 Furtun Silicon 3/4'	m	80	10.833	866,67	20	173,33	1040,00	-	-	0	
39. 2175 Sifon 1 1/2 40mm M1050	buc	1	68.333	68,33	20	13,67	82,00	-	-	0	
40. 2266 Reductor trimer 9slit 28mm T-42	buc	1	119.167	119,17	20	23,83	143,00	-	-	0	
41. 2827 Lavaur MT8201	buc	1	604.167	604,17	20	120,83	725,00	-	-	0	
42. 360303 Bidinea 30x120mm	buc	3	31.667	95,00	20	19,00	114,00	-	-	0	
43. 405100 Coltari zn 30x30x30mm	buc	2	4.167	8,33	20	1,67	10,00	-	-	0	

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EВJ000683033								
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		Unitate de măsură a Eдиниц а измере ния	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количес тво мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
44. 423202 Ochi unghiular 34x40x30		buc	2	4.167	8,33	20	1,67	10,00	-	-	0	
45. 523001 Funie impletita d-3.0mm		buc	5	2.5	12,50	20	2,50	15,00	-	-	0	
46. 6003 Robinet Electric LI30-03XW		buc	1	437.5	437,50	20	87,50	525,00	-	-	0	
47. 6261 Mufa irigare 1/2 cupla rapida		buc	1	16.667	16,67	20	3,33	20,00	-	-	0	
48. 717006 Coliere Inox 20-32mm		buc	1	7.5	7,50	20	1,50	9,00	-	-	0	
49. 717007 Coliere Inox 25-40mm		buc	1	8.333	8,33	20	1,67	10,00	-	-	0	
50. 88500 Surub p/u gipscart si lemn 3,5x55 Metric (25 buc.)		buc	1	6.667	6,67	20	1,33	8,00	-	-	0	
51. 939001 Tava p/u zugravit 160x300mm		buc	3	13.333	40,00	20	8,00	48,00	-	-	0	
52. Balero Exterior Fasade 6kg		buc	2	134.167	268,33	20	53,67	322,00	-	-	0	
53. Baterie GP R3 Alkoline		buc	6	6.667	40,00	20	8,00	48,00	-	-	0	
54. Baterii GP AA		buc	4	6.667	26,67	20	5,33	32,00	-	-	0	
55. Baterii GP R3		buc	4	7.5	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
56. Baterii PKCELL alkaline 23A 747-12		buc	2	8.333	16,67	20	3,33	20,00	-	-	0	
57. Bec LED Horoz Premier-18w		buc	1	34.167	34,17	20	6,83	41,00	-	-	0	
58. Bidinea 50x150mm Smart Color		buc	2	45.833	91,67	20	18,33	110,00	-	-	0	
59. Broas3 Cilindru usa 80mm		buc	2	58.333	116,67	20	23,33	140,00	-	-	0	
60. Capace pentru borcane 82mm		buc	30	2.083	62,50	20	12,50	75,00	-	-	0	
61. CG575304 Cupla rapida 3/4" cu auto-stop SmartFix Classic		buc	1	16.667	16,67	20	3,33	20,00	-	-	0	
62. CG705210, SURUB 52SFP autofil 3,8x64 GIPS,LEMN (FOSF) SMART FIX (50BUC)		buc	2	18.333	36,67	20	7,33	44,00	-	-	0	
63. CG705226, SURUB 52SFP autofil 3,8x64 GIPS,LEMN (FOSF) SMART FIX (25BUC)		buc	1	10.00	10,00	20	2,00	12,00	-	-	0	
64. Ciment VEGACEM M-500 40kg (30)		buc	2	104.167	208,33	20	41,67	250,00	-	-	0	
65. Coada lemn pu lopata 1.2m		buc	1	34.167	34,17	20	6,83	41,00	-	-	0	
66. Colorant Colorics 120ml I-23		buc	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
67. Colorant Colorics 120ml I-44		buc	6	30.00	180,00	20	36,00	216,00	-	-	0	
68. Cuiер Metal mic argint		buc	2	5.833	11,67	20	2,33	14,00	-	-	0	
69. Cutie alim drept cu miner select 1.5l		buc	2	21.667	43,33	20	8,67	52,00	-	-	0	
70. Cutie alim drept cu miner select 8l		buc	3	68.333	205,00	20	41,00	246,00	-	-	0	
71. Diluant Farbis F1 0,4l		buc	1	38.333	38,33	20	7,67	46,00	-	-	0	
72. Dispenser pentru prosoape din hartie Flosoft		buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00	-	-	0	
73. Eurostil 4,2kg Vopsea universala		buc	1	269.167	269,17	20	53,83	323,00	-	-	0	
74. Euroton Eco vopsea inter 14kg		buc	1	545.833	545,83	20	109,17	655,00	-	-	0	
75. Euroton LAV 14 kg		buc	1	541.667	541,67	20	108,33	650,00	-	-	0	
76. Farbis SUPER EMAIL Alb-lucios 0,7L		buc	1	133.333	133,33	20	26,67	160,00	-	-	0	
77. Fisa 2P+E alb drept Multisan		buc	1	20.833	20,83	20	4,17	25,00	-	-	0	
78. Fisa 2P+E alb unghi MUTLUSAN		buc	1	25.00	25,00	20	5,00	30,00	-	-	0	
79. Funie pn rufe 25m F0222-1		buc	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00	-	-	0	
80. Gamma Color PF115 2,7kg VERDE		buc	5	169.167	845,84	20	169,16	1015,00	-	-	0	
81. Gradinar 14kg		buc	3	315.00	945,00	20	189,00	1134,00	-	-	0	
82. JDLZ1K05 Burghiu pentru faianta si sticla 6*70mm		buc	1	21.667	21,67	20	4,33	26,00	-	-	0	
83. JDNM1K05 Maner de usa de tip A 5"		buc	2	16.667	33,33	20	6,67	40,00	-	-	0	
84. Lacata susp. 45mm Gunsami		buc	1	39.167	39,17	20	7,83	47,00	-	-	0	
85. LR33 Fir pu motocoasa 15mx3,3mm, rasucit		buc	2	28.333	56,67	20	11,33	68,00	-	-	0	
86. Manusi de cauciuc M 1pereche		buc	1	15.00	15,00	20	3,00	18,00	-	-	0	
87. Manusi tricotaj ORANGE dubla mp10		buc	1	10.00	10,00	20	2,00	12,00	-	-	0	
88. Ochelari protectie Total TSP301		buc	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
89. P1330 Saci PE transparent alimentar 1000*1300mm		buc	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00	-	-	0	
90. Palitra emal Verde-aprins 2,7kg		buc	2	145.00	290,00	20	58,00	348,00	-	-	0	
91. Pelicula 3m 120mic		m	6	18.333	110,00	20	22,00	132,00	-	-	0	
92. Penoplast M35 2cm EPS-200 0,5x1m (30b)		buc	3	16.667	50,00	20	10,00	60,00	-	-	0	
93. Pensula Beorol sintetic 50*15		buc	1	13.333	13,33	20	2,67	16,00	-	-	0	
94. Pensula Universala Standart 30mm Beorol		buc	1	10.833	10,83	20	2,17	13,00	-	-	0	
95. Pensula Universala Standart 80mm Beorol		buc	1	35.00	35,00	20	7,00	42,00	-	-	0	
96. Perie Coloris Premium Line-Nature 50mm		buc	1	19.167	19,17	20	3,83	23,00	-	-	0	
97. Priza 2P+E 16A dubla alb SELENA 1000kW		buc	1	27.5	27,50	20	5,50	33,00	-	-	0	
98. Rulou Smart Color Velur 30*100 rez		buc	1	18.333	18,33	20	3,67	22,00	-	-	0	
99. Rulou Smart Color Velur 30x100		buc	3	30.00	90,00	20	18,00	108,00	-	-	0	
100. Servicii colorare vopsea		buc	210	0.833	175,00	20	35,00	210,00	-	-	0	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
101. SuperElastic coloriks visiniu 12.0kg	buc	1	1170.00	1170,00	20	234,00	1404,00	-	-	0	
102. T144D Panza pu ferestrau	buc	5	5.833	29,17	20	5,83	35,00	-	-	0	
103. Teava PP d 110 PRO L-0.25m	buc	1	20.833	20,83	20	4,17	25,00	-	-	0	
104. Teava PP d 50 PRO L-0.5m	buc	3	14.167	42,50	20	8,50	51,00	-	-	0	
105. Termometru int. Lemn 22cm 607-5	buc	5	16.667	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
106. Termometru interior plastic/trandafir 19cm/607-9	buc	3	10.00	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
107. Ulei Elefant rosu 1l	buc	2	81.667	163,33	20	32,67	196,00	-	-	0	
108. White Spirite 0,9l Diluant	buc	10	33.333	333,33	20	66,67	400,00	-	-	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10932,23	X	2186,45	13118,68	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

contabil LOREDANA PISNII

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.06.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil LOREDANA PISNII

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.06.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ALINA POSTOLACHI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 30.06.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						